Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 6  января 2009г. №2- 3 \15з

О внесении изменений в решение

Совета городского округа

город Стерлитамак №3/29з

от 7 декабря 2007 года
«Об установлении нормативов
и тарифов на коммунальные услуги

для населения городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан на 2008год»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», во исполнение Постановления Правительства РФ № 306 от 23 мая 2006г. «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановления Правительства РФ № 307 от 23 мая 2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

     1.Приложение № 1 решения в п. «Отопление» для населения, получающего тепловую энергию на нужды отопления от ОАО «Башкирэнерго» с 01.07.2009 года читать в следующей редакции с 01.07.2009 года:
Отопление

	Вид услуг
	Единица измерения
	Норматив

	Отдельные квартиры:

-расход тепловой энергии на отопление жилых помещений с централизованными системами теплоснабжения
	Гкал/м2
общей площади в месяц

	0,021

	Коммунальные квартиры и общежития:
-расход тепловой энергии на отопление жилых помещений с централизованными системами теплоснабжения
	Гкал/м2
жилой площади в месяц

	0,0336

     2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

     3. Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г.(по согласованию).

     4.  Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров

PAGE
2